

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Miejski Klub Sportowy "Mławianka" Mława , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000397777 , Kod pocztowy: 06-500 , Poczta: Mława , Miejscowość: Mława , Ulica: Kopernika , Numer posesji: 38 , Województwo: mazowieckie , Powiat: mławski , Gmina: m. Mława , Strona www: , Adres e-mail: mksmlawa@gmail.com , Numer telefonu: 511083832 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<div style="background-color: black; width: 100px; height: 15px; margin-bottom: 5px;"></div> <div style="background-color: black; width: 100%; height: 15px;"></div>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mławianka Girl Cup - Piłkarska Pasja Dziewcząt			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	06.04.2025	Data zakończenia	16.05.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Turniej piłkarski Mławianka Girl Cup - Piłkarska Pasja to pierwszy duży turniej piłki nożnej organizowany dla drużyn dziewczęcych na terenie Mławy. Projekt składa się z dwóch części i prowadzony będzie na obiektach sportowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie:

1. Turniej dla dziewcząt rocznika 2012/2013 i 2014/2015 (w godzinach przedpołudniowych turniej dla rocznika 2012/2013 i popołudniowych dla rocznika 2014/2015)
2. Turniej FUNINO (rocznik 2016/2017) - rozgrywany w godzinach przedpołudniowych.

Turniej rozgrywany będzie w dniu 27 kwietnia 2025 roku o godz. 9.00.

Grupę docelową będzie 10-12 drużyn dziewczęcych piłki nożnej z terenu województwa mazowieckiego i warmińsko-mazurskiego w ww. kategoriach wiekowych (m.in. Mława, Ciechanów, Płońsk, Warszawa, Przasnysz, Nowy Dwór Mazowiecki, Nidzica, Olsztyn). Każda z drużyn liczyć będzie ok. 10-15 zawodników plus sztab trenerski. W sumie w turnieju udział weźmie około 150 zawodniczek. Zawody będą rozgrywane w formie jednodniowego turnieju na podstawie regulaminu opracowanego przez organizatora Stowarzyszenie "Mławianka" Mława. Turniej ma formułę otwartą. Zgłosić może się więc dowolna drużyna. Jedynym warunkiem uczestnictwa jest wymieniona kategoria wiekowa.

Innowacją prowadzonego turnieju jest rozegranie turnieju dla najmłodszych uczestników rocznika 2016/2017 metodą szkoleniową FUNINO, która łączy w sobie zabawę, szkolenie techniki, grę pressingiem i szybkie przechodzenie z fazy obrony do fazy ataku. Metodę, opracowano aby połączyć dobrą zabawę z efektywną nauką gry w piłkę nożną. Jest to piłkarska gra rozwijająca u młodych graczy techniki inteligentnej gry oraz ofensywy z częstym posiadaniem piłki.

Zwycięzcy otrzymają puchary i dyplomy za osiągnięcia indywidualne i drużynowe.

Łączny koszt zadania wyniesie 12160,00 zł na który składają się:

- Puchary dla najlepszych drużyn plus puchary i statuetki dla najlepszych zawodników – 1500,00 zł
- Nagrody rzeczowe dla najlepszych drużyn i najlepszych zawodników (piłki, plecaki, sprzęt sportowy, vouchery) – 3000,00 zł
- Woda i napoje dla zawodników i innych uczestników – 1000,00zł
- Drobną poczęstunek - 2200,00zł
- Wynagrodzenie sędziów – 900,00zł
- Opieka medyczna 600,00 zł
- Koordynator projektu - 800,00zł

Od uczestników turnieju nie będą pobierane żadne opłaty.

Celem realizacji zadania jest polaryzacja sportu wśród mieszkańców Mazowsza oraz podnoszenie poziomu sportowego dzieci i młodzieży. Cele te zostaną osiągnięte w wyniku realizacji projektu pn.: "Mławianka Girl Cup - Piłkarska Pasja"

Informacja o zapewnieniu dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej.

Zawody zorganizowane zostaną na obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie na płycie głównej i/lub na boisku ze sztuczną murawą. Stadion miejski w Mławie przeszedł gruntowną modernizację, która została zakończona w 2021 roku. Wszystkie obiekty to obiekty nowoczesne, spełniające wszelkie wymogi dotyczące dostępności wszystkich udogodnień dla osób ze szczególnymi potrzebami (przystosowanie podjazdów, specjalne windy i ramp i podjazdy, specjalnie przygotowane toalety itp.). Stowarzyszenie wraz z gospodarzem obiektu zapewni dostęp do wszystkich pomieszczeń i boisk osobom ze szczególnymi potrzebami (obiekt zdecydowanie wolny od barier poziomych i pionowych), informację na temat rozkładu ciągów komunikacyjnych na obiekcie, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy (Informacje o rozkładzie boisk, szatni i innych pomieszczeń dostępne są na stronach internetowych (sposób wizualny i głosowy)

oraz w gablocie ogłoszeń przy wjeździe na obiekt; informacje ustne od osób wyznaczonych do asysty osobom o szczególnych potrzebach, możliwość ewakuacji osobom ze szczególnymi potrzebami lub zapewnienie im innego sposobu ratunku (poprzez odpowiednie procedury i sprzęt, czy sygnalizację). W zakresie dostępności cyfrowej organizatorzy dołożą starań aby umieścić na swoich stronach informacje o wydarzeniu i relacje z niego narzędzi kontaktowych, zapewnienia na swoich stronach dostępnych multimediiów zgodnie z wytycznymi dla osób ze specjalnymi potrzebami. W zakresie dostępności informacyjno - komunikacyjnej organizatorzy zapewnią relację tekstową i fotograficzną po zawodach. Organizatorzy zadbają o odpowiednią czcionkę, jej kolor i kolor tła tak aby nie utrudniały one odbioru osobom o specjalnych potrzebach. Wszelkie zdjęcia i teksty będą publikowane z możliwością natychmiastowego powiększenia aby ułatwić odbiór osobom z problemami wzrokowymi. Zawody będą prowadzone przez speakera i odpowiednio nagłośnione. Wszystkie te działania pozwalają ułatwić dostęp do zawodów osobom o szczególnych potrzebach, w tym osobom z niepełnosprawnościami ruchowymi lub dotyczącymi organów wzroku i słuchu. Na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami organizatorzy będą próbować spełniać wszelkie życzenia dotyczące komunikacji w inny wskazany sposób wskazany przez tą osobę, również z użyciem specjalnych aplikacji informatyczno-komunikacyjnych. W ramach dostępu alternatywnego organizatorzy dołożą starań aby w sytuacjach kiedy nie będą mogli ze względu technicznego lub prawnego spełnienia którychkolwiek wymogów dotyczących dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zapewnić im dostęp alternatywny polegający na zapewnieniu takim osobom wsparcia innej osoby, która będzie odpowiedzialna za asystę osobom ze szczególnymi potrzebami.

Miejsce realizacji

Boisko wielofunkcyjne o nawierzchni z trawy syntetycznej - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba drużyn biorących udział w turnieju	10	Lista zgłoszeniowa. Dokumentacja fotograficzna.
Liczba uczestników turnieju	100	Lista zgłoszeniowa. Dokumentacja fotograficzna.
Liczba przeprowadzonych konkurencji	2	Dokumentacja fotograficzna. Raport z zawodów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Akademia Piłkarska „Mławianka” Mława jest podmiotem działającym od 2010 r. Od początku jej głównym statutowym działaniem jest szkolenie dzieci oraz młodzieży w zakresie nauki piłki nożnej. Obecnie nasza akademie piłkarska jest jedną z największych szkółek działających na północnym Mazowszu. W naszych szeregach trenuje około 250 dzieci z Mławy oraz ościennych miejscowości. W gronie naszych adeptów są zarówno chłopcy jak i dziewczynki, dzieci z niepełnosprawnością oraz innych narodowości. Nasi wychowankowie obecnie grają w różnych drużynach w wyższych ligach (I, II liga) oraz stanowią bezpośrednie zaplecze dla pierwszej drużyny występującej w III lidze. Są powoływani także do kadr wojewódzkich co stanowi dowód dobrej jakości szkolenia naszej akademii.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie na przestrzeni swojego funkcjonowania organizowało lub było współorganizatorem wielu imprez o charakterze sportowo - rekreacyjnym w tym turnieje piłki nożnej (Turnieje okolicznościowe, Mławianka Cup, Juniorskie). Turnieje organizowane są cyklicznie, w których udział jednorazowo bierze 8-15 drużyn (około 200 zawodników). Wszelkie turnieje organizowane lub współorganizowane przez klub spotykają się z bardzo dobrym odbiorem zarówno uczestników jak i społeczności.

Stowarzyszenie "Mławianka" jest odpowiedzialne również za inne mniejsze działania, w szczególności udział zespołu oldboy w lokalnych amatorskich ligach piłkarskich oraz udział w licznych turniejach piłkarskich na terenie województwa mazowieckiego (szczególnie Warszawa). Poprzez udział w tego typu imprezach godnie reprezentują Powiat Mławski i Miasto Mława. Od początku swojej działalności nawiązaliśmy liczne partnerstwa i kontakty, które powinny nam w przyszłości ułatwić organizację różnych projektów, turniejów i innych działań. Naszymi partnerami byli i są Starosta Powiatowe w Mławie, Urząd Miasta Mława, Mazowiecki Związek Piłki Nożnej, Mławska Hala Sportowa, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, oraz liczne lokalne firmy, sponsorzy indywidualni i media lokalne.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Klub realizując zadanie wykorzysta następujące zasoby:

- zasoby kadrowe: za organizację turnieju odpowiedzialni będą członkowie Stowarzyszenia "Mławianka" Mława, którzy posiadają duże doświadczenie oraz praktykę wynikającą z organizacji jak i udziału w turniejach o podobnej randze organizowanych na terenie całej Polski. Osobami w szczególności odpowiedzialnymi za organizację wydarzenia będą: Marcin Tomczyk – Prezes Stowarzyszenia oraz Patryk Deręgowski Skarbnik Stowarzyszenia, odpowiedzialny za wydatkowanie oraz prawidłowość rozliczenia przedmiotowej dotacji. Przy realizacji turnieju zaangażowani zostaną wolontariusze, są to w większości rodzice zawodniczek biorących udział w zawodach. Ich rolą będą sprawy organizacyjne w dniu turnieju oraz ewentualna pomoc dla osób ze szczególnymi potrzebami. Do technicznej realizacji projektu zaangażowani zostaną pracownicy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, którzy posiadają wieloletnie doświadczenie przy organizacji tego typu imprez sportowych.

- zasoby finansowe - stowarzyszenie posiada stabilną sytuację finansową gwarantującą prawidłową realizację zadania. wkład własny będzie pokryty ze środków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie w wysokości 2160,00 zł (jako wynajęcie obiektów sportowych na przeprowadzenie turnieju)

- zasoby rzeczowe - zwody będą zorganizowane przy współpracy z Dyrektorem Miejskiego Ośrodka Sport i Rekreacji w Mławie w oparciu o bazę sportową tych jednostek, która gwarantuje profesjonalną realizację zadania. Jest to nowoczesny obiekt umożliwiający profesjonalne przeprowadzenie turnieju. Zawody rozgrywane będą na boisku wielofunkcyjnym o nawierzchni syntetycznej. Do dyspozycji uczestników turnieju będzie baza sanitarna (szatnie, prysznice), miejsce do wypoczynku i konsumpcji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Puchary dla najlepszych drużyn plus puchary i statuetki dla najlepszych zawodników	1 500,00		
2.	Nagrody rzeczowe dla najlepszych drużyn i najlepszych zawodników (piłki, plecaki, sprzęt sportowy, vouchery)	3 000,00		
3.	Woda i napoje dla zawodników i innych uczestników	1 000,00		
4.	Drobny poczęstunek	2 200,00		
5.	Wynagrodzenie sędziów	900,00		
6.	Opieka medyczna	600,00		
7.	Koordinator projektu	800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.